1

Ofício Circular nº24/2019SF                                  Santiago 14 de Junho de 2019.

Senhor (a) Presidente:

                                   Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa Senhoria,
cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos federais
para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme segue:

PERIODO 07/06/2019 A 13/06/2019

PNAE 07/06/2019 R$ 16.314,00

PNAE MAIS EDUCAÇÃO 07/06/2019 R$ 3.763,00

PNAE EJA 07/06/2019 R$ 179,20

COTA-PARTE FPM 10/06/2019  R$ 1.024.796,89

COTA-PARTE – CFEM 10/06/2019 R$ 495,53

TRANSF. REC. SUS – ATENÇÃO MÉDIA E ALTA

COMPLEXIDADE.

10/06/2016 R$ 112.259,69

COTA-PARTE ITR  10/06/2019 R$ 14.432,58

PSB BÁSICA 13/06/2019 R$ 34.800,00

                                  Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;

Marcia Luciani dos Santos
Contadora

CRC 067811/0-0